
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

Аллергология

8,98

7,49

32,38

62,10

* стоимость услуг  может быть изменена

(029) 543-57-35

36-58-60Касса:

Контактные телефоны:

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

цены действуют с 01.10.2024 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

в Витебской центральной поликлинике

Первичный прием врача-аллерголога 

Повторный прием врача-аллерголога 

Постановка диагностических кожных скарификационных тестов (бытовые)

Постановка диагностических кожных скарификационных тестов (пыльцевые)

Регистратура:

1


